
　ブラック／蛍光ピンク
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御注文　　  　 ＦＡＸ番号；０８９-９０５-７５３５　　ファイテンショップ　松山椿店
✉；phiten0120510228@yahoo.co.jp

　　〒790-0932　愛媛県松山市東石井6-2-1-101

担当 ； 赤松　090-3187-2858 　　ＴＥＬ；089-905-7528　ＦＡＸ；089-905-7535
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71
締切日　１０月 　６日（日）

枚数

１５０

身巾 44 47

肩巾

62 65

53

ふりがな

お名前

半袖丈

サイズ 150 ＳＳ Ｓ Ｍ

金額

48

22

44

携帯

40 42

ご住所

ＬＬ

身丈 59

42

50

18

74

ＴＥＬ

　　※上記締切以降の御注文キャンセル、サイズ変更等、お請け出来ません。
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